
  

                                                            

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

                                                                      
  26.11.2024 №   535   
 
 
О согласовании кандидатуры на 
должность общественного помощника 
Уполномоченного по правам человека во 
Владимирской области в Вязниковском 
районе 

 В  соответствии с Законом Владимирской области от 09.07.2013 № 70-ОЗ 
«Об Уполномоченном по правам человека во Владимирской области»,      статьей 
23 Устава муниципального образования Вязниковский район,  рассмотрев 
предложение Уполномоченного по правам человека во Владимирской области, 
Совет народных депутатов Вязниковского района          р е ш и л: 

 1. Согласовать кандидатуру Кузиной Надежды Викторовны на должность 
общественного помощника Уполномоченного по правам человека во 
Владимирской области в Вязниковском районе. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит официальному 
опубликованию. 

Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов 


